
ZARZĄDZENIE NR 40/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/31/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 655.767,87 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 36.251.756,87 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 34.537.269,87 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  1.714.487,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.514.487,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 9.462.659,87 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4.  Zwiększa się o kwotę 655.767,87 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 37.817.735,87 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 34.459.137,87 zł, 
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1



b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.358.598,00 zł,
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 225.624,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 9.462.659,87 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 40/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 650 967,870,00 650 967,87

01095 Pozostała działalność 650 967,87 650 967,870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 650 967,87 650 967,87

801 Oświata i wychowanie 0,00609 278,00 609 278,00

80104 Przedszkola 0,00 606 278,00606 278,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 317 078,00 - 314 272,00 2 806,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 314 272,00 314 272,00

852 Pomoc społeczna 4 800,00599 835,00 604 635,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 112 102,00107 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 800,00 4 800,00 29 600,00

35 595 989,00 36 251 756,87655 767,87Razem:

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 40/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 187 000,00 650 967,87 837 967,87

01095 Pozostała działalność 0,00 650 967,87 650 967,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 704,00 2 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 462,39 462,39

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 66,25 66,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 127,44 8 127,44

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 404,00 1 404,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 638 203,79 638 203,79

852 Pomoc społeczna 3 133 381,00 4 800,00 3 138 181,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 541 576,00 4 800,00 1 546 376,00

3110 Świadczenia społeczne 24 428,00 4 728,00 29 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 722,00 72,00 35 794,00

Razem: 37 161 968,00 655 767,87 37 817 735,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 40/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1



I. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 650 967,87

01095 Pozostała działalność 650 967,87

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 650 967,87

750 Administracja publiczna 73 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 933,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 933,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 430,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 764,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 366,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 366,00

852 Pomoc społeczna 31 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 600,00

855 Rodzina 8 690 529,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 126 905,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 126 905,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 549 989,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 135,00

9 462 659,87Razem:

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 40/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 650 967,87

01095 Pozostała działalność 650 967,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 66,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 127,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 404,00

4430 Różne opłaty i składki 638 203,79

750 Administracja publiczna 73 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 514,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 430,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 249,85

4410 Podróże służbowe krajowe 50,15

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

852 Pomoc społeczna 31 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 156,00

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 44,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 600,00

3110 Świadczenia społeczne 29 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 444,00

855 Rodzina 8 690 529,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 126 905,00

3110 Świadczenia społeczne 5 050 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 404,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 323 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 089,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 713,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 135,00

9 462 659,87Razem:

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 650.967,87 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody

Wielkopolskiego FB-I.3111.142.2019.6 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

rolnych.

2. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 4.800,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody

Wielkopolskiego FB-I.3111.132.2019.8 z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

3. Przeniesienie między paragrafami w dochodach. Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody

Wielkopolskiego FB-I.3111.130.2019.8 Gmina otrzymała dotację celową przeznaczoną na

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019. Dochody te zostały

zaplanowane w budżecie w klasyfikacji 80104§0970.

Id: D91023F3-D317-44B0-B94B-D7140DCE4DED. Podpisany Strona 1




